



TOTALREVISION · VORDINGBORG ApS

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
CVR. nr. 1926 1735

Kim Christensen

Registreret revisor
medlem af FSR - danske revisorer

Mathero ApS

Industrisvinget 6
4030 Tune

CVR-nr. 39314428

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. april 2020

Tanja Kærsgaard
Dirigent

Nyråd Hovedgade 62, 1 | 4760 Vordingborg | Telefon 5537 2522 | www.total-revision.dk | tr@total-revision.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mathero ApS Industrisvinget 6 4030 Tune
CVR-nr.	39314428
Stiftelsesdato	6. februar 2018
Hjemsted	Greve
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Tanja Kærsgaard, Direktør
Revisor	TOTALREVISION VORDINGBORG ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Nyråd Hovedgade 62,1 4760 Vordingborg CVR-nr.: 19261735

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udarbejdelse af gulvbelægning og vægbeklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -526.377, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 572.660, og en egenkapital på kr. -258.784.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har i indeværende regnskabsår tabt hele selskabskapitalen. Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, samt en reetablering af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		889.282	968.865
Personaleomkostninger	1	-1.271.428	-677.453
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.360	-11.406
Andre driftsomkostninger		-22.848	0
Driftsresultat		-510.354	280.006
Andre finansielle indtægter	2	0	14
Finansielle omkostninger	3	-35.675	-231
Resultat før skat		-546.029	279.789
Skat af årets resultat	4	19.652	-62.196
Årets resultat		-526.377	217.593
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-526.377	217.593
Resultatdisponering		-526.377	217.593

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	420.544	450.904
Materielle anlægsaktiver		420.544	450.904
Anlægsaktiver		420.544	450.904
Råvarer og hjælpematerialer		4.000	5.000
Varebeholdninger		4.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.979	331.836
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.934
Andre tilgodehavender		0	5.181
Periodeafgrænsningsposter		0	2.403
Tilgodehavender		122.979	342.354
Likvide beholdninger		25.137	59.978
Omsætningsaktiver		152.116	407.332
Aktiver		572.660	858.236

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	50.000	50.000
Overført resultat	7	-308.784	217.593
Egenkapital		-258.784	267.593
Hensættelser til udskudt skat		0	19.652
Hensatte forpligtelser		0	19.652
Leasingforpligtelser		279.599	276.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	279.599	276.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		378.689	154.498
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.962	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.194	140.493
Kortfristede gældsforpligtelser		551.845	294.991
Gældsforpligtelser		831.444	570.991
Passiver		572.660	858.236
Usikkerhed om going concern	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.139.080	633.465
Andre omkostninger til social sikring	20.838	4.177
Andre personaleomkostninger	111.510	39.811
	<u>1.271.428</u>	<u>677.453</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	14
	<u>0</u>	<u>14</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.675	231
	<u>35.675</u>	<u>231</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	42.544
Reg. af udskudt skat	-19.652	19.652
	<u>-19.652</u>	<u>62.196</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	462.310	0
Tilgang i årets løb	75.000	462.310
Kostpris ultimo	<u>537.310</u>	<u>462.310</u>
Af- og nedskrivninger primo	-11.406	0
Årets afskrivninger	-105.360	-11.406
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-116.766</u>	<u>-11.406</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>420.544</u>	<u>450.904</u>
Leasing aktiver udgør kr. 345.000.		
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Saldo primo	217.593	0
Overført andel af årets resultat	-526.377	217.593
Saldo ultimo	<u>-308.784</u>	<u>217.593</u>

Noter

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	55.051	224.549	0
	55.051	224.549	0

9. Usikkerhed om going concern

Der er betydelig usikkerhed forbundet med selskabets evne til at fortsætte driften:

- En stor del af selskabet kortfristede gæld forfalder til betaling i nærmeste fremtid.
- Selskabet har ikke opnået tilkendegivelse fra pengeinstitut omkring den fremtidige finansiering.
- Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mathero Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.